
平 成 30 年 度 事 業 計 画 
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（下刈１回目） 1 ha 180 千円 2 ha

（下刈２回目） 0 ha 0 千円 0 ha

（雪　　　　起） 0 ha 0 千円 0 ha

（つ   る   切） 10 ha 1,730 千円 0 ha

（除　　  　伐） 20 ha 4,420 千円 51 ha

（保 育 間 伐） 96 ha 17,760 千円 125 ha

（枝　　  　打） 86 ha 30,358 千円 50 ha

（利 用 間 伐）　 466,389 千円

　　間　　　伐 380 ha 256,396 千円 300 ha

　　作業道新設等 79,040 m 124,725 千円 54,936 m

　　（出荷材積） 30,000 m3 85,268 千円 19,467 m3

4,600 m 120,000 千円 5,586 m

4,600 m 120,000 千円 5,586 m

380 ha 17,809 千円 300 ha

18,463 千円
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13,096 千円

1,900 千円

967 千円

90,328 千円

128,501 千円

人件費 95,909 千円

事務経費 32,592 千円 長期管理委託を含む。

895,938 千円

管理費

合　　　計（経常費用　計）

 間接事業費

分収林施業転換推進事業
（美しい森林事業推進費）

利用間伐協力金

分収交付金

森林保険料

借入金利息

 直接事業費

  造 林 施 設 事 業 

　保 　育　 事　 業

 合板・製材・集成材生産性向上・品目転換促進対策事業

            林業専用道

　素材生産費（利用間伐諸経費）

　平成２５年２月に策定した鳥取県造林公社第１期経営改善計画（平成２５年度～３４年度）に基づき、植
栽管理面積１４，５５３ヘクタールに係る分収林整備事業を次のとおり計画した。

事    業    区    分 事   業   量 経      　費
摘　　　　　　　要

平成２9年度事業量
（３月補正計画）


